Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą Sutarties maksimali kaina yra: 
100 000,00 Еur (vienas šimtas tūkstančių eurų, 00 centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - 
PVM); 
21 proc. PVM – 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis eurų, 00 centų);  
121 000,00 Еur (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis eurų, 00 centų) su PVM. 
Paslaugų įkainiai: 

Eil.Nr. 
Paslauga* 

Matavimo 
vienetai 

1 mato vnt. 
įkainis, Eur be 

PVM 

1. Darbuotojų atranka   

1. Aukščiausio lygio vadovų atranka Vnt. 6 000,00 

2. Vidurinės grandies vadovų atranka Vnt. 4 500,00